
積算書鑑（　2/2　）

事業名

工事名

番号 項　目　名 規　格 数　量 単位 金　額 備　考

請負工事費

・工事価格

・消費税相当額（１０％）

工事内容

○○地区農地整備工事

7,414,000

674,000

6,740,000

※

※

(※)印は、必ずしも記入する必要はありません。



工事別鑑（　2/2　）

事業名

工事名

数　量 単位 金　額 備　考

1.000 式

1.000 式

10・現場管理費

11・一般管理費等

12・一括計上価格 1.000 式

※

※

1,233,000

-10,000

447,000

0

1,600,000

3,917,000

3,470,000

3,400,000

70,000

2,047,000

○○地区農地整備工事

工　種　名　称

1工事価格 6,740,000

5,517,0002・工事原価 ※

3純工事費

4・・直接工事費

5・・・直接工事費（仮設工除く）

6・・・直接工事費（仮設工）

7・・間接工事費

8・・・共通仮設費

9・・・・運搬費～営繕費等

(※)印は、必ずしも記入する必要はありません。



直接工事費（仮設工を除く）内訳表（　１／　１）

事業名

工事名

数　量 単位 金　額 備　考

1.000 式

1.000 式

1.000 式

1.000 式

1.000 式

1.000 式

1.000 式

工種
（Ｂ－１レベル）800,000

工種
（Ｂ－１レベル）2,600,000

 ・ 用水路工（Ｂ箇所）

 ・  ・ 土工

 ・  ・ 構造物工

 ・ 用水路工（Ａ箇所）

 ・  ・ 土工

 ・  ・ 構造物工

○○地区農地整備工事

工　種　名　称

直接工事費（仮設工を除く）内訳

直接工事費（仮設工を除く）
3,400,000

予定価格が１，０００万円未満の工事の内訳書
(工種(Ｂʷ１レベル)まで表示されていれば可)



直接工事費（仮設工）内訳表（　１／　１）

事業名

工事名

数　量 単位 金　額 備　考

1.000 式

1.000 式

1.000 式

工種
（Ｂ－１レベル）

70,000

70,000
 ・  ・ 仮設工

直接工事費（仮設工）

 ・ 仮設工

工　種　名　称

直接工事費（仮設工）内訳



一括計上価格内訳表（　１／　１）

事業名

工事名

数　量 単位 金　額 備　考

1.000 式

1.000 式

1.000 式

-10,000 工種
（Ｂ－１レベル）

工　種　名　称

-10,000

 ・  ・ 

一括計上価格

 ・ 

一括計上価格内訳


